
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert i wyboru partnera do wspólnego opracowania i realizacji 
projektu partnerskiego pod nazwą „Innowacyjna edukacja  dla szkół w gminie Żnin – II etap" 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U z 2022 r. poz. 1079) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do oceny i wyboru partnera do wspólnego opracowania i realizacji projektu 
partnerskiego pod nazwą: „Innowacyjna edukacja  dla szkół w gminie Żnin – II etap", w składzie: 

1) Halina Rosiak-Kozłowska - Zastępca Burmistrza - Przewodnicząca Komisji, 

2) Paweł Sikora - Dyrektor Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Żninie, 

3) Jacek Świtała - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie, 

4) Beata Każmierczak - główny specjalista ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

5) Agnieszka Sulecka - główny specjalista ds. organizacji oświaty - Sekretarz Komsji 

§ 2. 1. Komisja dokonuje oceny merytorycznej i formalnej ofert, co do ich zgodności z wymogami 
zawartymi w ogłoszeniu o otwartym naborze, przy uwzględnieniu art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych ofert, Przewodnicząca Komisji wzywa kandydata na 
partnera do ich usunięcia, określając termin ich usunięcia oraz pouczając, że nieuzupełnienie braków 
formalnych w wyznaczonym terminie spowoduje pozostawienie oferty bez rozpatrzenia. 

3. Członkowie Komisji na posiedzeniu dokonują indywidualnej oceny merytorycznej poszczególnych ofert 
na Indywidualnej Karcie Oceny Oferty. 

4. Sekretarz Komisji sporządza dla każdej oferty zbiorczą ocenę merytoryczną na Karcie Oceny Oferty. 

5. Na podstawie dokonanych zbiorczych ocen merytorycznych poszczególnych ofert Komisja dokonuje 
wyboru partnera, którego oferta została najwyżej oceniona. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wyboru partnera. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42307844-3D23-4B06-9647-68B1E352EDCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Żnin planuje przystąpić do projektu realizowanego w ramach Priorytetu: FEKP.08 Fundusze 
europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Oś Priorytetowa 8.12 
Kształcenie ogólne ZITBydOF., Działanie: FEKP.08.12 Kształcenie ogólne w ramach ZITBydOF. Przed 
przystąpieniem do realizacji projektu należy wyłonić partnera oraz podpisać umowę partnerską określającą 
zasady realizacji projektu. W celu wyboru partnera do wspólnego opracowania i realizacji projektu 
partnerskiego pod nazwą "Innowacyjna edukacja  dla szkół w gminie Żnin – II etap", z zachowaniem 
zasady przejrzystości i równego traktowania partnerów, niezbędne jest powołanie Komisji.  

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42307844-3D23-4B06-9647-68B1E352EDCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



